
1 

 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД  
сайт : http://tando.dagestanschool.ru  

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001 

Приказ № 17-Д 

от 30 марта 2023 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 
 

                                                                                  

«Об утверждении отчета по самообследованию за 2022 год»  

На основании п.З ч.2 ст.29 Федерального закона от 29,12.2012 К» 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 

14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией», приказом Минобнауки России oт  10.12.2013 г  

№1324 «Об утверждении показателей деятельности организации, подлежащей 

самобследованию» и с целью обеспечения доступности и открытости информации 

о деятельности общеобразовательной организации 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить «Отчет о результатах самообследования МКОУ  

«Тандовская СОШ» по состоянию на 31.12.2022 года 

2.  Исаеву А.А., ответственному за сайт,  в срок до 10.04.2023 г. обеспечить 

размещение отчета о самообследовании на сайте учреждения. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

                           Директор                                                    Э.А. Исаева 

 

С приказом ознакомлены: 

Ответственный за  сайт      А.А. Исаев 30.03.2023 г   

 

mailto:tandososh_01@mail.ru
http://tando.dagestanschool.ru/

